МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЯМАЛЬСКИЙ РАЙОНЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГААДМИНИСТРАЦИЯ ЯМАЛЬСКОГО РАЙОНАПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 ноября 2024 г. № 1094

с. Яр-Сале

О внесении изменений в Порядокформирования, подготовки, использования резервауправленческих кадров муниципального округа Ямальский районЯмало-Ненецкого автономного округа и исключения из него
В соответствии с Федеральным законом от 30 сентября 2024 года338-ФЗ «О внесении изменения в статью 16 Федерального закона «Омуниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь пунктом5 части 1 статьи 52 Устава муниципального округа Ямальский район Ямало-Ненецкого автономного округа, Администрация Ямальского районап о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок формирования, подготовки, использованиярезерва управленческих кадров муниципального округа Ямальский районЯмало-Ненецкого автономного округа и исключения из него, утвержденныйпостановлением Администрации Ямальского района от 11 мая 2022 года №516 «О резерве управленческих кадров муниципального округа Ямальскийрайон Ямало-Ненецкого автономного округа» (в редакции постановленийАдминистрации Ямальского района от 18 августа 2023 года № 765, от 29февраля 2024 года № 197, от 26 апреля 2024 года № 392,от 14 октября2024 года № 971, от 13 ноября 2024 года № 1075), следующие изменения:1) в подпункте 4 пункта 11 слово «(или)» исключить;
2) в подпункте 4 пункта 27 слово «(или)» исключить.2. Отделу документационного обеспечения Управления деламиАдминистрации Ямальского района обеспечить опубликование настоящегопостановления в сетевом издании «ЯТВ» (YAMAL.ru) и размещение наофициальном сайте муниципального округа Ямальский район Ямало-Ненецкого автономного округа в информационно-телекоммуникационнойсети «Интернет» (https://yam.yanao.ru).

Глава Ямальского района А.Н. Кугаевский